様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一般社団法人京都知恵産業創造の森理事長  様

所　　　在　　　地

名  称 （法 人 名）

代 表 者　役 職 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

認定自立的地域活用型再生可能エネルギー導入等計画に基づく
再生可能エネルギー設備等導入補助事業補助金交付申請書
認定自立的地域活用型再生可能エネルギー導入等計画に基づく再生可能エネルギー設備等導入補助事業交付要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額      　　金                       円　（千円未満切り捨て）
２　（新設又は増築される場合のみ）
建築物延床面積　　　　　　　 ㎡　（増築の場合は増築に係る面積）
３　添付資料
（１）自立的地域活用型再生可能エネルギー導入等計画書（様式第２号）

（２）事業収支予算書（様式第３号）

（３）自立的地域活用型再生可能エネルギー導入等計画認定書の写し
（４）太陽光発電設備を導入する事業にあっては、下記３つの書類の写し
ア　京都版CO2排出量取引制度における創出事業計画書（案）（京都府脱炭素社会推進課の確認が終わっているもの）

イ　「特定事業者」に該当しない旨等の誓約書
　　※　現時点で京都府地球温暖化対策条例又は京都市地球温暖化対策条例に基づく特定事業者である場合は、京都府脱炭素社会推進課が指定する書類。
ウ　対象設備導入後に見込まれる自己消費電力量の根拠となる資料（前年度の電力請求書等）
（５）再エネ特措法第９条第４項の認定を受けていることを確認することができる書類

　　　　　（補助対象となる設備の設置・稼働にあたり、同認定を受ける必要がある場合のみ）
（６）その他添付資料

ア　法人登記事項証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）　　※法人の場合

　　開業届または所得税等申告書の写し　　※個人事業者の場合

イ　対象設備の詳細が分かる資料（導入しようとする設備のカタログ等）

ウ　対象設備に関する見積書の写し（所要額の内訳が分かるもの）

エ　事業実施場所の写真及び位置図（現況写真及び設備の設置計画図）

オ　府税に滞納がないことの証明書（申請日から３箇月以内に発行されたもの）

カ　事前着手届(様式第４号) 　　※補助金交付決定前に事前着手する場合

	担 当 者
連 絡 先
	所属・役職・氏名：

	事務所所在地：（〒    -      ）

	Ｔ Ｅ Ｌ：　（　　　）　　　－

	Ｆ Ａ Ｘ：　（　　　）　　　－

	Ｅメール：